关于召开陕西省园艺学会第九次会员代表大会

通知

根据陕西省园艺学会章程，经陕西省园艺学会八届六次常务理事会议

研究，并上报陕西省科协批准，定于 2025 年 10 月 31 日-11 月 2 日在陕西

省杨凌召开“陕西省园艺学会第九次会员代表大会”。现将有关事项通知如

下：

一、 会议的主要议程

1. 学术报告与交流

2. 听取和审议陕西省园艺学会第八届理事会工作报告

3. 听取和审议陕西省园艺学会章程修改草案

4. 听取和审议陕西省园艺学会财务报告

5. 表彰

6. 换届选举

7. 其他

二、会议代表

凡我会正式会员均可当选为会议代表。各团体、学组、各地区分会推

荐或会员本人自愿报名均可参加会议。请参会人员收到本通知后及时填写

附件回执（通过电话或电子邮件）。

三、会议费用

会议代表差旅费、住宿费自理，免收会务费。

四、会议时间、地点

1、会议时间：2025 年 10 月 31 日-11 月 2 日

2、会议地点：陕西省杨凌示范区田园大酒店

五、会议联络方式

联 系 人：张朝红，王西平

	关于召开“陕西省园艺学会第九次会员代表大会”的通知.pdf
	陕西省园艺学会第九次会员大会通知.pdf